[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ______________                                                                                        ______
поселок Красногвардеец
О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 18 июля 2018 года № 84 «Формирование комфортной городской среды » на 2018-2024 годы на территории Красногвардейского сельского поселения
Каневского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 07 августа 2017 года № 51 «Об утверждении перечня муниципальных программ Красногвардейского сельского поселения Каневского района», в целях обеспечения устойчивого развития территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района на основе землеустроительных документов,     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 18 июля 2018 года № 84 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды » на 2018-2024 годы на территории Красногвардейского сельского поселения
Каневского района  следующие изменения:
1) Показатель «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Красногвардейского сельского поселения Каневского района «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы на территории Красногвардейского сельского поселения изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 554,5тыс. рублей, в том числе:
- из средств бюджета Красногвардейского сельского поселения Каневского района  - 554,5 тыс. рублей, из них
2018 год – 314,5 тыс. руб.
2019 год –  110,0 тыс. руб.
2020 год –  30,0 тыс. руб.
2021 год –  50,0 тыс. руб.
2022 год –  50,0 тыс. руб.
2023 год – 0,0 тыс. руб.
2024 год – 0,0 тыс. руб.
- из средств бюджета Краснодарского края – 0,0 тыс. рублей;
- из средств федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей.

4. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Голубятникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Красногвардейского сельского поселения Каневского района.
6. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                                Ю.В. Гринь

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к муниципальной программе
«Формирование
комфортной городской среды на 2018-2024 годы на территории
Красногвардейского сельского поселения Каневского района»

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2024 годы на территории
Красногвардейского сельского поселения Каневского района»»
	№
п/п
	Наименование
мероприятия

	Источник
финансирования
	Объем финансирования, (тыс. руб.)

	Непосредственный
результат реализации мероприятия
	Участник программы

	Всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023
год
	2024
год

	1
	2
	3
	4

	5
	6

	1
	Основное мероприятие № 1
Мероприятия по благоустройству парков, скверов, мест общего пользования
	всего
	554,5
	314,5
	110,0
	30,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	благоустройство парков, скверов и мест общего пользования
	администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района – заказчик

	местный бюджет
	554,5
	314,5
	110,0
	30,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	2
	Основное мероприятие № 2
Мероприятия по благоустройству территорий многоквартирных домов

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	благоустройство территорий многоквартирных домов
	администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района – заказчик

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00

	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Итого:
	местный бюджет
	554,5
	314,5
	110,0
	30,0
	50,0
	50,0
	0,00
	0,00

	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Заместитель главы,
начальник общего отдела администрации
Красногвардейского сельского поселения
Каневского района                                                                                                                                       В.Н. Жилина

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе
«Формирование
комфортной городской среды на 2018-2024 годы на территории
Красногвардейского сельского поселения Каневского района»

Финансирование мероприятий  муниципальной программы предполагается осуществлять за счет средств бюджета Красногвардейского сельского поселения Каневского района согласно таблицы № 3:
	Объем финансирования, (тыс. руб.)
	ИТОГО, тыс. руб.
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023
год
	2024
год

	из местного бюджета
	554,5
	314,5
	110,0
	30,0
	50,0
	50,0
	0,00
	0,00

	из краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	из федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	554,5
	314,5
	110,0
	30,0
	50,0
	50,0
	0,00
	0,00

Заместитель главы,
начальник общего отдела администрации
Красногвардейского сельского поселения
Каневского района                                                                                                                                   В.Н. Жилина